
Bästa teckningsoptionsinnehavare,

I februari genomförde vi en lyckad 
företrädesemission! Nu är det dags för den första 
serien med teckningsoptioner och jag hoppas så 
klart att du vill vara med på den fortsatta resan 
med oss.

Resan innebär att vi bygger ett lönsamt bolag 
med en kärnaffär som skapar en ny kategori - 
kliniskt bevisad intim egenvård enligt principen 
Diagnostisera, Behandla och Förebygga. Med vårt 
unika erbjudande kan användaren hantera hela 
kedjan från identifiering av intimhälsoproblem 
till behandling och förebyggande åtgärder för att 
förhindra att problemet återkommer. Potentialen för 
Peptonic i denna marknad är enorm! 

• Vaginal atrofi drabbar 50% av alla kvinnor efter 
menopaus.

• Bakteriell vaginos drabbar 30% av alla kvinnor i     
reproduktiv ålder.

• Drygt 10% av kvinnor i alla åldrar drabbas av 
vaginal svampinfektion.

• Vestibulit drabbar 10% av alla yngre kvinnor.

• 40% av alla kvinnor drabbas någon gång i livet 
av urinvägsinfektion.

• Urininkontinens drabbar 50% av vuxna kvinnor 
någon gång i livet.

Många undviker att söka hjälp då problemen 
ofta upplevs pinsamma. Efter pandemin söker 
människor i ökad utsträckning egenvårdsprodukter. 
Produkterna skall då vara kliniskt bevisade.

Vi är här för att tillgodose dessa omfattande 
behov med en portfölj av kliniskt bevisade 
egenvårdslösningar som svarar mot trenden där allt 
fler människor söker efter sådana alternativ. Vi är 
här för att kommunicera vårt erbjudande på ett sätt 
så att inga pinsamhetsbarriärer står i vägen.

Kapitalet från teckningsoptionerna kommer 
användas till marknadsföring för att öka 
försäljningen och till att utveckla vår 
referensmarknad i Sverige. Vi planerar också att 
öka utvecklingstakten av vår produktportfölj samt 
stärka vår organisation med ökad säljkapacitet och 
affärsstöd för internationella partners.

Det är i sammanhanget glädjande för mig att 
konstatera att vi efter första kvartalet kunde 
rapportera fortsatt stark tillväxt i kärnaffären. 
Kvartalet var det bästa hittills i referensmarknaden 
Sverige. Därutöver tecknades ett partneravtal med 
Windsor Pharma för Centralamerika samt ett nytt 
betydelsefullt globalt partneravtal med Siemens 
Healthineers. Detta skedde samtidigt som vårt 
resultat förbättrades väsentligt. Med andra ord 
är vi på rätt väg och vi räknar med att under året 
presentera fler positiva nyheter i linje med vår 
strategi.

Kvinnohälsa är eftersatt. Kvinnlig intimhälsa är 
ännu mer eftersatt. Vi är här för att göra skillnad. 
Vi gör det genom att skapa en unik portfölj som 
förbättrar kvinnors liv. Vi bygger ett lönsamt bolag 
med kliniskt bevisad egenvård enligt principen 
Diagnostisera, Behandla och Förebygga.  Jag hälsar 
dig som teckningsoptionsinnehavare välkommen 
att vara med på och bidra till Peptonics fortsatta 
och mycket spännande resa!

Verkställande direktören har ordet 

Erik Sundquist 
VD - PEPTONIC medical AB

INBJUDAN TILL NYTTJANDE AV 
TECKNINGOPTIONER AV SERIE TO2 I 
PEPTONIC

FÖR MER INFORMATION, BESÖK PEPTONICS HEMSIDA: PEPTONICMEDICAL.COM 
ELLER MANGOLDS HEMSIDA: MANGOLD.SE

Peptonic är ett svenskt innovativt biomedicinskt bolag som bedriver forskning, utveckling och försäljning av 
medicinska behandlingar och livsstilsprodukter inom området kvinnors hälsa. Peptonic har delat upp sin verksamhet 
i två affärsområden: "Medical Consumer" och "Lifestyle Consumer". Affärsområdet "Medical Consumer" är 
baserat på kliniskt bevisad intim självvård och utgör bolagets huvudfokus och säljs under varumärket VagiVital. 
Affärsområdet "Lifestyle Consumer" består av livsstilsprodukter med fokus på menstruation, sex och fertilitet och 
säljs under varumärket Lunette.

Om Peptonic



Har du teckningsoptionerna hos din förvaltare eller är de direktregistrerade? 

Sammanfattande villkor för teckningsoptioner av serie TO2

Struktur För varje en (1) teckningsoption av serie TO2 kan innehavaren teckna en (1) ny aktie i Peptonic 

Teckningskurs 0,07 SEK per aktie

Teckningsperiod 3 maj 2023 till och med 17 maj 2023

Sista dag för handel 12 maj 2023

Betalning Betalning ska erläggas samtidigt som anmälan om nyttjande

För dig som har Förvaltarregistrerade aktier:

FÖR MER INFORMATION, BESÖK PEPTONICS HEMSIDA: PEPTONICMEDICAL.COM 
ELLER MANGOLDS HEMSIDA: MANGOLD.SE

INBJUDAN TILL NYTTJANDE AV 
TECKNINGOPTIONER AV SERIE TO2 I 
PEPTONIC

Erhåller du+1 000 TO2
SEK 70

(1000 x 0,07)

Exempel:  
Du har tusen (1 000) teckningsoptioner av serie TO2

1 000 nya aktier 

Så här gör du för att nyttja teckningsoptioner

De teckningsoptionsinnehavare som har TO2 på ett VP-konto 
tecknar sig direkt via anmälningssedel till Mangold via länk

(https://emission.mangold.se/)

Teckningslikviden ska vara 
Mangold tillhanda senast den 

17 maj 2023

Teckning för förvaltarregistrerade teckningsoptionsinnehavare sker i 
enlighet med instruktioner från respektive förvaltare. 

 Notera att förvaltarna behöver din anmälan om nyttjande av TO2 i 
god tid innan utnyttjandeperioden avslutas

Betalning sker i enlighet med 
instruktioner från förvaltare

Förvaltarregistrerad teckningsoptionsinnehavare (depå hos t.ex. Mangold/Avanza/Nordnet)

Direktregistrerad teckningsoptionsinnehavare (VP-konto) 

NOTERA ATT DE TECKNINGSOPTIONER SOM INTE AVYTTRAS ELLER NYTTJAS FÖR TECKNING AV NYA AKTIER KOMMER ATT 
FÖRFALLA VÄRDELÖSA. FÖR ATT DINA TECKNINGSOPTIONER AV SERIE TO2 INTE SKA FÖRFALLA KRÄVS ATT DU AKTIVT TECKNAR 
AKTIER ALTERNATIVT SÄLJER DINA TECKNINGSOPTIONER I GOD TID INNAN NYTTJANDEPERIODEN AVSLUTAS.

Om du är osäker på om dina teckningsoptioner är förvaltarregistrerade eller direktregistrerade kontakta 
värdepappersinstitutet där du har ditt innehav.


